
21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 1 - Fossano - Albergo "La Bussola" - 13,9 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 1

1 128 GALLIANO Massimo F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 47'30 0
2 110 ARAGNO Andrea F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 48'18 48
3 121 GILETTA Leonardo F 21 PODISTICA VALLE -- 48'44 1'14
4 127 MICELI Luca F 27 ATLETICA SALUZZO -- 49'29 1'59
5 112 MATTALIA Stefano F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 49'31 2'01
6 126 FARANDA Achille F 26 ACQUI TERME ATLE -- 49'49 2'19
7 129 CAMPANINI Donato F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 51'38 4'08
8 115 OREGLIA Diego F 15 PODISTICA 2000 M -- 52'03 4'33
9 111 MAURO Carlo F 11 PAM MONDOVI' -- 52'21 4'51

10 124 TESTA Paolo F 24 AVIS BRA GAS -- 52'49 5'19
11 122 PELLEGRINO Elio F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 52'54 5'24
12 125 ARNAUDO Alessandro F 25 GPA MOKAFE' -- 53'34 6'04
13 117 GIUSIANO Piero F 17 PODISTICA VALLE -- 54'56 7'26
14 119 COLOMBERO Lorenzo F 19 PODISTICA CARAGL -- 55'38 8'08
15 130 MOGNA Valerio F 30 PODISTICA BUSCHE -- 56'47 9'17
16 114 POETTO Giovanni F 14 ATLETICA VALPELL -- 56'56 9'26
17 116 MOCCO Cristoforo F 16 PODISTICA 2000 M -- 1:02'05 14'35
18 120 GASCHINO Oscar F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 1:03'24 15'54
19 113 BONGIOANNI Giovanni F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 1:06'19 18'49
20 118 RAVERA Claudio F 18 MICHELIN S.C. -- 1:06'20 18'50
21 131 CULASSO Massimo F 31 PODISTICA BUSCHE -- 1:08'33 21'03
22 123 CAVALLO Roberto F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 1:11'35 24'05

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 1 - Fossano - Albergo "La Bussola" - 13,9 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 1

1 143 ROGGERO Aldo FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 56'02 0
2 145 GIORDANO P.Angelo FM 45 PODISTICA VAL VA -- 56'05 3
3 146 CORNERO Giovanni FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 58'47 2'45
4 140 DOTTA Enzo FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 59'37 3'35
5 144 BONANSEA Gian Paolo FM 44 POD. VALLE INFER -- 59'49 3'47
6 142 MORERO Fulvio FM 42 ATLETICA VALPELL -- 1:01'50 5'48
7 141 BORGONI Vittorio FM 41 DRAGONERO (M) -- 1:07'10 11'08

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 1 - Fossano - Albergo "La Bussola" - 13,9 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 1

1 167 BELTRANDO Michela F 67 ATLETICA SALUZZO -- 55'52 0
2 161 PANUELLO Monica F 61 DRAGONERO (F) -- 57'29 1'37
3 164 MATTONE Giuseppina F 64 BOVES RUN (F) -- 58'26 2'34
4 162 BAZZANO Paola F 62 ATLETICA VALPELL -- 1:01'16 5'24
5 165 SCUTTI Daniela F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 1:02'58 7'06
6 166 CUNIBERTI Donatella F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 1:08'54 13'02
7 160 LINGUA Monica F 60 AVIS ATLETICA FO -- 1:09'49 13'57
8 163 MALLICA Giuliana F 63 ATLETICA VALPELL -- 1:16'11 20'19

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 2 - Albergo "La Bussola" - Cuneo - 11,1 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 2

1 228 MASSIMINO Luca F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 39'22 0
2 227 MOLINERI Luca F 27 ATLETICA SALUZZO -- 39'26 4
3 230 DALMASSO Moreno F 30 PODISTICA BUSCHE -- 40'14 52
4 212 GALFRE' Massimo F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 40'49 1'27
5 215 BOASSO Enrico F 15 PODISTICA 2000 M -- 41'21 1'59
6 211 LIBOA' Claudio F 11 PAM MONDOVI' -- 43'05 3'43
7 226 BUSCA Lino F 26 ACQUI TERME ATLE -- 43'14 3'52
8 222 BERTAGNIN Gianni F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 43'38 4'16
9 229 CASTELLINO Guido F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 44'43 5'21

10 214 CAFFARATTI Sandro F 14 ATLETICA VALPELL -- 46'06 6'44
11 217 DEGIOVANNI Ugo F 17 PODISTICA VALLE -- 46'32 7'10
12 210 CHIARAMELLO Renato F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 47'03 7'41
13 221 VINEIS Gabriele F 21 PODISTICA VALLE -- 47'47 8'25
14 225 BOFFA Davide F 25 GPA MOKAFE' -- 48'09 8'47
15 216 SOBRERO Claudio F 16 PODISTICA 2000 M -- 48'28 9'06
16 220 VISSIO Mario F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 48'59 9'37
17 218 VIETTI Piero F 18 MICHELIN S.C. -- 49'47 10'25
18 223 PEANO Carlo F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 53'17 13'55
19 213 GIRODENGO G.Piero F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 53'32 14'10
20 224 VARTULI Costantino F 24 AVIS BRA GAS -- 54'22 15'00
21 231 MONGE Manlio F 31 PODISTICA BUSCHE -- 56'19 16'57
22 219 ABBA' Paolo F 19 PODISTICA CARAGL -- 56'40 17'18

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 2 - Albergo "La Bussola" - Cuneo - 11,1 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 2

1 241 PILLONI Fulvio FM 41 DRAGONERO (M) -- 43'06 0
2 245 ALLEMANO Marco FM 45 PODISTICA VAL VA -- 46'04 2'58
3 243 BELLINO Massimo FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 47'13 4'07
4 242 BAUDINO Mario FM 42 ATLETICA VALPELL -- 47'54 4'48
5 246 ROSSELLI Guido FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 48'35 5'29
6 240 DELLA Nicola FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 50'59 7'53
7 244 COTTURA Pierangelo FM 44 POD. VALLE INFER -- 52'09 9'03

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 2 - Albergo "La Bussola" - Cuneo - 11,1 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 2

1 267 BERTAINA Ramona F 67 ATLETICA SALUZZO -- 47'35 0
2 264 CARLE Silvia F 64 BOVES RUN (F) -- 49'23 1'48
3 266 NALETTO Elisa F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 50'06 2'31
4 265 SARALE Chiara F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 52'34 4'59
5 261 BERTOLA Tiziana F 61 DRAGONERO (F) -- 52'59 5'24
6 262 MALAN Cinzia F 62 ATLETICA VALPELL -- 53'00 5'25
7 263 SECCI Sabrina F 63 ATLETICA VALPELL -- 56'55 9'20
8 260 PISCITELLI Patrizia F 60 AVIS ATLETICA FO -- 1:03'23 15'48

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 3 - Cuneo - Beguda 9,4 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 3

1 312 TALLONE Ezio F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 32'40 0
2 328 MAURO Roberto F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 34'46 2'06
3 321 GALVAGNO Raoul F 21 PODISTICA VALLE -- 35'44 3'04
4 311 PEANO Daniele F 11 PAM MONDOVI' -- 36'09 3'29
5 330 AIMAR Luca F 30 PODISTICA BUSCHE -- 36'41 4'01
6 327 GRIGLIO Fabio F 27 ATLETICA SALUZZO -- 36'54 4'14
7 326 VERNA Andrea F 26 ACQUI TERME ATLE -- 37'20 4'40
8 317 BERTORELLO Luigi F 17 PODISTICA VALLE -- 37'58 5'18
9 324 SERRAU Gianluca F 24 AVIS BRA GAS -- 38'02 5'22

10 322 PAOLETTI Stefano F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 38'03 5'23
11 310 ARAGNO Luca F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 38'12 5'32
12 314 RONCO Sergio F 14 ATLETICA VALPELL -- 38'51 6'11
13 315 ACCATE Ezio F 15 PODISTICA 2000 M -- 38'56 6'16
14 329 FALCO Gualtiero F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 39'06 6'26
15 320 PONZO Enrico F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 42'07 9'27
16 316 RACCA Adriano F 16 PODISTICA 2000 M -- 42'09 9'29
17 325 PIANTA Fabio F 25 GPA MOKAFE' -- 42'10 9'30
18 313 GIACOBBE Mario F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 42'29 9'49
19 319 FERRERO Davide F 19 PODISTICA CARAGL -- 45'19 12'39
20 318 SERRATORE Marco F 18 MICHELIN S.C. -- 45'34 12'54
21 331 BRIGNONE Franco F 31 PODISTICA BUSCHE -- 46'58 14'18
22 323 MINONNE Debora F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 50'13 17'33

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 3 - Cuneo - Beguda 9,4 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 3

1 343 GANCIA Flavio FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 40'02 0
2 341 SIREUS Giovanni FM 41 DRAGONERO (M) -- 41'20 1'18
3 345 PASERO Ivo FM 45 PODISTICA VAL VA -- 41'30 1'28
4 340 VIGLIETTI Giacomo FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 42'06 2'04
5 342 RONCHIATO Stellio FM 42 ATLETICA VALPELL -- 44'11 4'09
6 344 GENOVESIO Livio FM 44 POD. VALLE INFER -- 46'32 6'30
7 346 ALAMPI Antonio FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 50'22 10'20

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 3 - Cuneo - Beguda 9,4 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 3

1 364 BECCARIA Lorenza F 64 BOVES RUN (F) -- 42'15 0
2 365 FRONTESPEZI Cristina F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 43'39 1'24
3 367 GHIO Monica F 67 ATLETICA SALUZZO -- 44'18 2'03
4 362 POCCIATI Barbara F 62 ATLETICA VALPELL -- 48'44 6'29
5 361 POMERO Isa F 61 DRAGONERO (F) -- 49'17 7'02
6 366 BORLENGO Lorena F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 49'58 7'43
7 360 GIOBERGIA Eleonora F 60 AVIS ATLETICA FO -- 51'24 9'09
8 363 BONNIN Fiorella F 63 ATLETICA VALPELL -- 52'22 10'07

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 4 - Beguda - Festiona 10,8 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 4

1 428 AIMAR Enrico F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 37'09 0
2 410 ANSALDI Daniele F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 37'57 48
3 412 SARTOR Walter F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 38'20 1'11
4 427 BIGLIONE Mauro F 27 ATLETICA SALUZZO -- 38'56 1'47
5 411 VIVALDA Paolo F 11 PAM MONDOVI' -- 39'57 2'48
6 426 BAVOSIO Saverio F 26 ACQUI TERME ATLE -- 40'45 3'36
7 415 LUZZO Claudio F 15 PODISTICA 2000 M -- 41'29 4'20
8 425 TESTA Erika F 25 GPA MOKAFE' -- 42'02 4'53
9 417 BIEI Danilo F 17 PODISTICA VALLE -- 42'10 5'01

10 421 ALLADIO Renato F 21 PODISTICA VALLE -- 42'59 5'50
11 429 OLMO Marco F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 43'46 6'37
12 422 CAMPAGNA Marco F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 44'33 7'24
13 416 SERRA Giuseppe F 16 PODISTICA 2000 M -- 45'02 7'53
14 430 CULASSO Roberto F 30 PODISTICA BUSCHE -- 45'13 8'04
15 414 DANNA Andrea F 14 ATLETICA VALPELL -- 45'15 8'06
16 413 SIGAUDO Sandro F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 45'16 8'07
17 420 MARTINI Emilio F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 49'05 11'56
18 418 NUTIS Fabrizio F 18 MICHELIN S.C. -- 49'25 12'16
19 424 PANERO Sergio F 24 AVIS BRA GAS -- 51'05 13'56
20 431 VERRA Claudio F 31 PODISTICA BUSCHE -- 54'22 17'13
21 419 GIRODENGO Livio F 19 PODISTICA CARAGL -- 59'59 22'50
22 423 AMBROSOLI Rita F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 1:00'54 23'45

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 4 - Beguda - Festiona 10,8 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 4

1 443 PERSENDA Roberto FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 42'29 0
2 441 FIANDRINO Piermarco FM 41 DRAGONERO (M) -- 43'57 1'28
3 445 CAVALLO Pierangelo FM 45 PODISTICA VAL VA -- 44'59 2'30
4 440 CAGNOTTI Ezio FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 47'08 4'39
5 444 COERO Piero FM 44 POD. VALLE INFER -- 47'49 5'20
6 446 CASAVECCHIA Giuseppe FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 48'15 5'46
7 442 GALLIANA Stefano FM 42 ATLETICA VALPELL -- 55'43 13'14

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 4 - Beguda - Festiona 10,8 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 4

1 465 TEALDI Alice F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 43'29 0
467 AGNESE Stefania F 67 ATLETICA SALUZZO -- 43'29 0

3 462 COLLINO Federica F 62 ATLETICA VALPELL -- 46'49 3'20
4 466 COLMO Elisa F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 48'04 4'35
5 461 TARICCO Antonella F 61 DRAGONERO (F) -- 48'09 4'40
6 464 POCHARD Natalie F 64 BOVES RUN (F) -- 50'30 7'01
7 463 SALVAGGIO Sonia F 63 ATLETICA VALPELL -- 54'38 11'09
8 460 DRAY Silvia F 60 AVIS ATLETICA FO -- 1:00'24 16'55

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 5 - Festiona - Aisone 10,4 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 5

1 527 CIVALLERO Lorenzo F 27 ATLETICA SALUZZO -- 36'30 0
2 528 MARTINA Davide F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 37'09 39
3 529 COGNO Fabrizio F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 38'40 2'10
4 512 MASANEO Giuseppe F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 38'47 2'17
5 530 GALLIANO Davide F 30 PODISTICA BUSCHE -- 39'34 3'04
6 522 VIALE Luca F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 40'11 3'41
7 526 PARI Luca F 26 ACQUI TERME ATLE -- 40'33 4'03
8 511 BONGIOANNI Fabrizio F 11 PAM MONDOVI' -- 41'03 4'33
9 510 BOTTA Mauro F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 41'17 4'47

10 515 NIEDDU Franco F 15 PODISTICA 2000 M -- 41'25 4'55
11 521 COLOBON Carlos F 21 PODISTICA VALLE -- 41'30 5'00
12 517 BONANSEA Enrico F 17 PODISTICA VALLE -- 41'47 5'17
13 514 BESSONE Marco F 14 ATLETICA VALPELL -- 42'13 5'43
14 518 DUTTO Bruno F 18 MICHELIN S.C. -- 43'31 7'01
15 525 ALLOCCO Simone F 25 GPA MOKAFE' -- 44'17 7'47
16 523 GIUSTA Alessandro F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 45'23 8'53
17 516 FISSORE Sandra F 16 PODISTICA 2000 M -- 45'45 9'15
18 520 AGUZZI Alberto F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 45'50 9'20
19 524 LIONE Giovanni F 24 AVIS BRA GAS -- 47'49 11'19
20 513 CROSIO Daniele F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 50'51 14'21
21 519 MORISIASCO Claudia F 19 PODISTICA CARAGL -- 51'13 14'43
22 531 VALLE Luca F 31 PODISTICA BUSCHE -- 55'54 19'24

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 5 - Festiona - Aisone 10,4 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 5

1 543 ORSELLO Giovanni FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 41'10 0
2 541 ONOFRIO Umberto FM 41 DRAGONERO (M) -- 41'27 17
3 545 GIUSIANO Roberto FM 45 PODISTICA VAL VA -- 42'32 1'22
4 544 VICENTINI Luca FM 44 POD. VALLE INFER -- 44'29 3'19
5 546 GIOVE Erasmo FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 45'13 4'03
6 542 MONNET Luciano FM 42 ATLETICA VALPELL -- 48'14 7'04
7 540 CANU Pietro Luigi FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 50'26 9'16

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 5 - Festiona - Aisone 10,4 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 5

1 564 PELLEGRINO Nadia F 64 BOVES RUN (F) -- 43'05 0
2 567 LUCIANO Nadia F 67 ATLETICA SALUZZO -- 44'20 1'15
3 565 DI Silvia F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 48'11 5'06
4 562 BERTOLA Milena F 62 ATLETICA VALPELL -- 49'51 6'46
5 561 PEIRETTI Claudia F 61 DRAGONERO (F) -- 51'34 8'29
6 560 ARDIZZONE Alessandra F 60 AVIS ATLETICA FO -- 55'17 12'12
7 566 BESSONE Margherita F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 59'40 16'35
8 563 MARTINA Marina F 63 ATLETICA VALPELL -- 1:04'27 21'22

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 6 - Aisone - Pianche - 9,7 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 6

1 628 TOURN Loris F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 35'05 0
2 622 STAGNITTO Angelo F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 36'26 1'21
3 612 CASTELLINO Fabio F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 36'37 1'32
4 627 ROASIO Simone F 27 ATLETICA SALUZZO -- 36'42 1'37
5 611 CAMPERI Roberto F 11 PAM MONDOVI' -- 37'09 2'04
6 621 GALFRE' Francesco F 21 PODISTICA VALLE -- 37'47 2'42
7 610 MICHELIS Stefano F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 37'56 2'51
8 615 FUMERO Roberto F 15 PODISTICA 2000 M -- 38'46 3'41
9 629 RISTORTO Paolo F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 39'01 3'56

10 626 MANZONE Giancarlo F 26 ACQUI TERME ATLE -- 39'34 4'29
11 614 STRINGAT Giovanni F 14 ATLETICA VALPELL -- 39'59 4'54
12 617 ODETTO Luca F 17 PODISTICA VALLE -- 40'35 5'30
13 630 BRUNETTI Luisa F 30 PODISTICA BUSCHE -- 40'55 5'50
14 620 ROSSO Peter F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 41'54 6'49
15 625 CARBONE Elena F 25 GPA MOKAFE' -- 41'56 6'51
16 623 DELERBA Gianpaolo F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 42'19 7'14
17 613 GALFRE' Luca F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 44'52 9'47
18 624 AGOSTINI Giuliano F 24 AVIS BRA GAS -- 47'08 12'03
19 631 BRIGNONE Claudio F 31 PODISTICA BUSCHE -- 47'45 12'40
20 616 PITTURRO Giovanni F 16 PODISTICA 2000 M -- 48'30 13'25
21 618 DORDO Elio F 18 MICHELIN S.C. -- 51'36 16'31
22 619 CONTE Enrico F 19 PODISTICA CARAGL -- 52'49 17'44

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 6 - Aisone - Pianche - 9,7 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 6

1 645 GALLESIO Marco FM 45 PODISTICA VAL VA -- 39'55 0
2 643 PEANO Dario FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 40'18 23
3 640 DOTTA Ezio FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 40'45 50
4 641 GALFRE' Roberto FM 41 DRAGONERO (M) -- 40'54 59
5 646 BUSO Massimo FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 44'35 4'40
6 644 CARDELLINO Dario FM 44 POD. VALLE INFER -- 45'13 5'18
7 642 BENEDETTO Mauro FM 42 ATLETICA VALPELL -- 53'17 13'22

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 6 - Aisone - Pianche - 9,7 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 6

1 665 VENEZIA Graziella F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 42'07 0
2 667 ROSSO Lucia F 67 ATLETICA SALUZZO -- 42'23 16
3 666 CALLERI Antonella F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 45'23 3'16
4 664 AGNESE Manuela F 64 BOVES RUN (F) -- 45'35 3'28
5 662 LEO Daniela F 62 ATLETICA VALPELL -- 47'27 5'20
6 661 SARZOTTO Monica F 61 DRAGONERO (F) -- 49'02 6'55
7 663 BARDELLE Paola F 63 ATLETICA VALPELL -- 53'39 11'32
8 660 PRINA Eva F 60 AVIS ATLETICA FO -- 1:03'58 21'51

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 7 - Pianche - Bagni di Vinadio - 4,6 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 7

1 728 PREVE Davide F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 19'11 0
2 725 SECCO Lorenzo F 25 GPA MOKAFE' -- 19'22 11
3 730 OLOCCO Giovanni F 30 PODISTICA BUSCHE -- 19'30 19
4 712 ARMANDO Fabrizio F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 20'01 50
5 711 BONGIOVANNI Aldo F 11 PAM MONDOVI' -- 20'37 1'26
6 727 BONARDO Giovanni F 27 ATLETICA SALUZZO -- 20'43 1'32
7 726 PARI Davide F 26 ACQUI TERME ATLE -- 20'49 1'38
8 721 ANGHILANTE Claudio F 21 PODISTICA VALLE -- 21'09 1'58
9 729 GRAGLIA Enzo F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 21'29 2'18

10 714 SOBRERO Claudio F 14 ATLETICA VALPELL -- 21'46 2'35
11 722 REVELLI Flavio F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 21'56 2'45
12 715 CASTELLI Oreste F 15 PODISTICA 2000 M -- 22'12 3'01
13 716 RACCA Adriano F 16 PODISTICA 2000 M -- 22'17 3'06
14 713 GRISERI Augusto F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 22'29 3'18
15 710 DEGIOVANNI Alex F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 22'47 3'36
16 718 CALVO Gian Franco F 18 MICHELIN S.C. -- 23'25 4'14
17 720 SCOFFONE Pietro F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 23'31 4'20
18 717 DOMENINO Massimo F 17 PODISTICA VALLE -- 23'59 4'48
19 723 PAMELE Gianpiero F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 25'41 6'30
20 719 LANDO Giovanni F 19 PODISTICA CARAGL -- 26'25 7'14
21 731 CULASSO Mauro F 31 PODISTICA BUSCHE -- 26'37 7'26
22 724 GAMBINI Alberto F 24 AVIS BRA GAS -- 26'47 7'36

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 7 - Pianche - Bagni di Vinadio - 4,6 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 7

1 743 PELLEGRINO Giuseppe FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 22'07 0
2 741 BERTAINA Silvano FM 41 DRAGONERO (M) -- 22'10 3
3 745 GIOLITTI Luigi FM 45 PODISTICA VAL VA -- 23'18 1'11
4 744 BOAGLIO Chiaffredo FM 44 POD. VALLE INFER -- 25'26 3'19
5 742 MANAVELLA Luciano FM 42 ATLETICA VALPELL -- 25'38 3'31
6 740 SALVAGNO Marco FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 26'11 4'04
7 746 CHIARLE Claudio FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 27'31 5'24

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 7 - Pianche - Bagni di Vinadio - 4,6 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 7

1 767 GULLINO Maria F 67 ATLETICA SALUZZO -- 23'54 0
2 765 MAGNALDI Erica F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 24'04 10
3 764 VIOLINO Chiara F 64 BOVES RUN (F) -- 27'21 3'27
4 761 GIORDANENGO Gemma F 61 DRAGONERO (F) -- 27'53 3'59
5 766 BELLISIO Chiara F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 28'26 4'32
6 762 ROSANI Germana F 62 ATLETICA VALPELL -- 28'45 4'51
7 760 ANSALDI Martina F 60 AVIS ATLETICA FO -- 30'15 6'21
8 763 VALLE Paola F 63 ATLETICA VALPELL -- 30'57 7'03

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 8 - Bagni di Vinadio - Ponte del Medico - 3,6 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 8

1 828 BARALE Andrea F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 17'23 0
2 817 GARNERO Daniele F 17 PODISTICA VALLE -- 18'28 1'05
3 827 CASTELLO Davide F 27 ATLETICA SALUZZO -- 18'34 1'11
4 810 BORGOGNO Gianni F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 18'47 1'24
5 812 REGHEZZA Fabio F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 18'59 1'36
6 814 AGLI' Franco F 14 ATLETICA VALPELL -- 19'11 1'48
7 811 BASSO Maurizio F 11 PAM MONDOVI' -- 19'35 2'12
8 813 ARNAUDO Paolo F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 19'59 2'36
9 829 ARNEODO Dario F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 20'02 2'39

10 830 OLOCCO Michele F 30 PODISTICA BUSCHE -- 20'08 2'45
11 822 BASIGLIO Massimo F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 20'15 2'52
12 826 PADULA Gabriele F 26 ACQUI TERME ATLE -- 20'29 3'06
13 821 BRACCI Cristian F 21 PODISTICA VALLE -- 20'49 3'26
14 815 NARBONA Maurizio F 15 PODISTICA 2000 M -- 21'21 3'58
15 820 PAROLA Bruno F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 21'45 4'22
16 831 GALLIANO Elisa F 31 PODISTICA BUSCHE -- 23'23 6'00
17 825 FERRARO Mauro F 25 GPA MOKAFE' -- 23'25 6'02
18 816 ABRATE Adriano F 16 PODISTICA 2000 M -- 23'42 6'19
19 819 ISOARDI Giuseppe F 19 PODISTICA CARAGL -- 24'42 7'19
20 824 BADELLINO Claudio F 24 AVIS BRA GAS -- 25'36 8'13
21 823 SANTORU Monica F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 27'37 10'14
22 818 DUTTO Silvio F 18 MICHELIN S.C. -- 29'03 11'40

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 8 - Bagni di Vinadio - Ponte del Medico - 3,6 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 8

1 845 ORSI Ezio FM 45 PODISTICA VAL VA -- 21'54 0
2 841 MENARDI G.Franco FM 41 DRAGONERO (M) -- 21'56 2
3 844 BRUNO FRANCO Monica FM 44 POD. VALLE INFER -- 22'15 21
4 843 VIOLA Pietro FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 22'28 34
5 842 MASOERO Stefano FM 42 ATLETICA VALPELL -- 22'48 54
6 840 ALBARELLO Marcello FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 23'02 1'08
7 846 COCITO Stefano FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 23'14 1'20

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 8 - Bagni di Vinadio - Ponte del Medico - 3,6 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 8

1 865 SEMERARO Tiziana F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 23'40 0
2 862 BIGINELLI Emma F 62 ATLETICA VALPELL -- 24'14 34
3 864 ALLUMINIO Francesca F 64 BOVES RUN (F) -- 24'47 1'07
4 867 PEROTTO Federica F 67 ATLETICA SALUZZO -- 25'10 1'30
5 860 COSTAMAGNA Sara F 60 AVIS ATLETICA FO -- 27'06 3'26
6 863 CAFFARATI Irene F 63 ATLETICA VALPELL -- 27'23 3'43
7 861 SERRA Fulvia F 61 DRAGONERO (F) -- 27'44 4'04
8 866 DI MARTINO Antonella F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 36'00 12'20

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 9 - Ponte del Medico - Rifugio Migliorero - 5,5 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 9

1 928 TRINCHERI Lorenzo F 28 GS ROATA CHIUSAN -- 27'28 0
2 917 BERT Paolo F 17 PODISTICA VALLE -- 27'55 27
3 911 GALLIANO Savio F 11 PAM MONDOVI' -- 29'56 2'28
4 922 PELLEGRINO Matteo F 22 BOVES RUN 1^SQ. -- 30'04 2'36
5 914 BONETTO Fabio F 14 ATLETICA VALPELL -- 30'13 2'45
6 915 SCHIAVINO Donato F 15 PODISTICA 2000 M -- 31'18 3'50
7 912 BARALE Dario F 12 DRAGONERO 1^ SQ -- 31'50 4'22
8 927 COLOBON Luis F 27 ATLETICA SALUZZO -- 31'55 4'27
9 929 BARRA Giancarlo F 29 GS ROATA CHIUSAN -- 33'00 5'32

10 930 AIMAR Alberto F 30 PODISTICA BUSCHE -- 33'12 5'44
11 925 CAVALLO Marco F 25 GPA MOKAFE' -- 34'20 6'52
12 926 NERVI Alberto F 26 ACQUI TERME ATLE -- 34'35 7'07
13 910 MARCHISIO Antonio F 10 AVIS ATL.FOSSANO -- 35'01 7'33
14 920 RIVOIRA Biagio F 20 AVIS ATL.FOSSANO -- 35'08 7'40
15 913 PANARO Marco F 13 DRAGONERO 2^ SQ -- 35'15 7'47
16 918 OCCELLI Ezio F 18 MICHELIN S.C. -- 36'35 9'07
17 921 GIOLITTI Giacomo F 21 PODISTICA VALLE -- 36'43 9'15
18 924 STRAFFI Mauro F 24 AVIS BRA GAS -- 40'03 12'35
19 931 OLOCCO Mario F 31 PODISTICA BUSCHE -- 40'14 12'46
20 919 PIGAGLIO Pasquale F 19 PODISTICA CARAGL -- 41'33 14'05
21 916 ABRATE Giovanni F 16 PODISTICA 2000 M -- 41'50 14'22
22 923 GIOVANNINI Gabriele F 23 BOVES RUN 2^SQ -- 46'24 18'56

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 9 - Ponte del Medico - Rifugio Migliorero - 5,5 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL MASTER - TAPPA 9

1 940 MANASSERO Alberto FM 40 AVIS ATLETICA FO -- 34'03 0
2 941 ARNAUDO Alex FM 41 DRAGONERO (M) -- 34'15 12
3 945 BARRA Mauro FM 45 PODISTICA VAL VA -- 35'32 1'29
4 946 FERRERO Flavio FM 46 GPA MOKAFE' (M) -- 35'43 1'40
5 944 PRON Imerio FM 44 POD. VALLE INFER -- 36'17 2'14
6 943 PERANO Claudio FM 43 PAM MONDOVI' (M) -- 39'50 5'47
7 942 GROSSO Luca FM 42 ATLETICA VALPELL -- 41'08 7'05

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 9 - Ponte del Medico - Rifugio Migliorero - 5,5 km

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 9

1 965 CLERICO Cristina F 65 G.S. ROATA CHIUS -- 34'46 0
2 967 DE BUCANAN Flavia F 67 ATLETICA SALUZZO -- 35'24 38
3 966 BALBIS Sonia F 66 PAM MONDOVI' (F) -- 37'30 2'44
4 960 DEZANET Chiara F 60 AVIS ATLETICA FO -- 40'24 5'38
5 961 GARELLI Maria F 61 DRAGONERO (F) -- 41'24 6'38
6 964 REMISTANI Carla F 64 BOVES RUN (F) -- 42'18 7'32
7 962 BEUX Valentina F 62 ATLETICA VALPELL -- 43'19 8'33
8 963 FONTANA Ines F 63 ATLETICA VALPELL -- 51'17 16'31

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) 8 / 1



21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
ASSOLUTI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 28 GS ROATA CHIUSANI 1^ SQ 4:55'03
1 828 BARALE Andrea 17'23
6 728 PREVE Davide 19'11

43 928 TRINCHERI Lorenzo 27'28
58 328 MAURO Roberto 34'46
60 628 TOURN Loris 35'05
73 428 AIMAR Enrico 37'09
73 528 MARTINA Davide 37'09
93 228 MASSIMINO Luca 39'22

152 128 GALLIANO Massimo 47'30

2 12 DRAGONERO 1^ SQ 5:07'34
5 812 REGHEZZA Fabio 18'59

12 712 ARMANDO Fabrizio 20'01
51 912 BARALE Dario 31'50
53 312 TALLONE Ezio 32'40
68 612 CASTELLINO Fabio 36'37
84 412 SARTOR Walter 38'20
87 512 MASANEO Giuseppe 38'47

106 212 GALFRE' Massimo 40'49
165 112 MATTALIA Stefano 49'31

3 27 ATLETICA SALUZZO 5:09'09
3 827 CASTELLO Davide 18'34

18 727 BONARDO Giovanni 20'43
52 927 COLOBON Luis 31'55
66 527 CIVALLERO Lorenzo 36'30
70 627 ROASIO Simone 36'42
72 327 GRIGLIO Fabio 36'54
89 427 BIGLIONE Mauro 38'56
94 227 MOLINERI Luca 39'26

164 127 MICELI Luca 49'29

4 11 PAM MONDOVI' 5:19'52
10 811 BASSO Maurizio 19'35
17 711 BONGIOVANNI Aldo 20'37
47 911 GALLIANO Savio 29'56
64 311 PEANO Daniele 36'09
73 611 CAMPERI Roberto 37'09
97 411 VIVALDA Paolo 39'57

108 511 BONGIOANNI Fabrizio 41'03
128 211 LIBOA' Claudio 43'05
175 111 MAURO Carlo 52'21

5 26 ACQUI TERME ATLETICA 5:27'08
16 826 PADULA Gabriele 20'29
19 726 PARI Davide 20'49
57 926 NERVI Alberto 34'35
76 326 VERNA Andrea 37'20
95 626 MANZONE Giancarlo 39'34

103 526 PARI Luca 40'33
105 426 BAVOSIO Saverio 40'45
129 226 BUSCA Lino 43'14
167 126 FARANDA Achille 49'49

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) C / 1



POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

6 10 AVIS ATL.FOSSANO 75 1^S 5:27'18
4 810 BORGOGNO Gianni 18'47

30 710 DEGIOVANNI Alex 22'47
59 910 MARCHISIO Antonio 35'01
78 610 MICHELIS Stefano 37'56
79 410 ANSALDI Daniele 37'57
83 310 ARAGNO Luca 38'12

109 510 BOTTA Mauro 41'17
150 210 CHIARAMELLO Renato 47'03
157 110 ARAGNO Andrea 48'18

7 22 BOVES RUN 1^SQ. 5:28'00
15 822 BASIGLIO Massimo 20'15
26 722 REVELLI Flavio 21'56
48 922 PELLEGRINO Matteo 30'04
65 622 STAGNITTO Angelo 36'26
82 322 PAOLETTI Stefano 38'03

100 522 VIALE Luca 40'11
131 222 BERTAGNIN Gianni 43'38
134 422 CAMPAGNA Marco 44'33
178 122 PELLEGRINO Elio 52'54

8 15 PODISTICA 2000 MARENE1 5:28'51
22 815 NARBONA Maurizio 21'21
27 715 CASTELLI Oreste 22'12
50 915 SCHIAVINO Donato 31'18
86 615 FUMERO Roberto 38'46
89 315 ACCATE Ezio 38'56

110 215 BOASSO Enrico 41'21
111 515 NIEDDU Franco 41'25
112 415 LUZZO Claudio 41'29
174 115 OREGLIA Diego 52'03

9 29 GS ROATA CHIUSANI 2^ SQ 5:31'25
13 829 ARNEODO Dario 20'02
23 729 GRAGLIA Enzo 21'29
54 929 BARRA Giancarlo 33'00
85 529 COGNO Fabrizio 38'40
91 629 RISTORTO Paolo 39'01
92 329 FALCO Gualtiero 39'06

132 429 OLMO Marco 43'46
135 229 CASTELLINO Guido 44'43
173 129 CAMPANINI Donato 51'38

10 30 PODISTICA BUSCHESE 1^ S 5:32'14
9 730 OLOCCO Giovanni 19'30

14 830 OLOCCO Michele 20'08
55 930 AIMAR Alberto 33'12
69 330 AIMAR Luca 36'41
95 530 GALLIANO Davide 39'34

101 230 DALMASSO Moreno 40'14
107 630 BRUNETTI Luisa 40'55
138 430 CULASSO Roberto 45'13
189 130 MOGNA Valerio 56'47

11 21 PODISTICA VALLE VARAITA 5:33'12
19 821 BRACCI Cristian 20'49
21 721 ANGHILANTE Claudio 21'09
63 321 GALVAGNO Raoul 35'44
71 921 GIOLITTI Giacomo 36'43
77 621 GALFRE' Francesco 37'47

113 521 COLOBON Carlos 41'30
127 421 ALLADIO Renato 42'59
154 221 VINEIS Gabriele 47'47
160 121 GILETTA Leonardo 48'44

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) C / 2



POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

12 17 PODISTICA VALLE INFERNO 5:34'20
2 817 GARNERO Daniele 18'28

36 717 DOMENINO Massimo 23'59
45 917 BERT Paolo 27'55
80 317 BERTORELLO Luigi 37'58

104 617 ODETTO Luca 40'35
115 517 BONANSEA Enrico 41'47
122 417 BIEI Danilo 42'10
148 217 DEGIOVANNI Ugo 46'32
184 117 GIUSIANO Piero 54'56

13 14 ATLETICA VALPELLICE 5:40'30
6 814 AGLI' Franco 19'11

25 714 SOBRERO Claudio 21'46
49 914 BONETTO Fabio 30'13
88 314 RONCO Sergio 38'51
98 614 STRINGAT Giovanni 39'59

124 514 BESSONE Marco 42'13
139 414 DANNA Andrea 45'15
146 214 CAFFARATTI Sandro 46'06
190 114 POETTO Giovanni 56'56

14 25 GPA MOKAFE' 5:49'15
8 725 SECCO Lorenzo 19'22

32 825 FERRARO Mauro 23'25
56 925 CAVALLO Marco 34'20

118 625 CARBONE Elena 41'56
119 425 TESTA Erika 42'02
122 325 PIANTA Fabio 42'10
133 525 ALLOCCO Simone 44'17
156 225 BOFFA Davide 48'09
181 125 ARNAUDO Alessandro 53'34

15 20 AVIS ATL.FOSSANO 75 2^S 6:11'43
24 820 PAROLA Bruno 21'45
34 720 SCOFFONE Pietro 23'31
61 920 RIVOIRA Biagio 35'08

117 620 ROSSO Peter 41'54
120 320 PONZO Enrico 42'07
145 520 AGUZZI Alberto 45'50
161 220 VISSIO Mario 48'59
162 420 MARTINI Emilio 49'05
194 120 GASCHINO Oscar 1:03'24

16 16 PODISTICA 2000 MARENE2 6:19'48
28 716 RACCA Adriano 22'17
35 816 ABRATE Adriano 23'42

116 916 ABRATE Giovanni 41'50
121 316 RACCA Adriano 42'09
137 416 SERRA Giuseppe 45'02
144 516 FISSORE Sandra 45'45
158 216 SOBRERO Claudio 48'28
159 616 PITTURRO Giovanni 48'30
193 116 MOCCO Cristoforo 1:02'05

17 13 DRAGONERO 2^ SQ 6:21'02
11 813 ARNAUDO Paolo 19'59
29 713 GRISERI Augusto 22'29
62 913 PANARO Marco 35'15

126 313 GIACOBBE Mario 42'29
136 613 GALFRE' Luca 44'52
140 413 SIGAUDO Sandro 45'16
169 513 CROSIO Daniele 50'51
180 213 GIRODENGO G.Piero 53'32
195 113 BONGIOANNI Giovanni 1:06'19

15-09-2013  /  Valle Stura di Demonte (CN) C / 3



POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

18 24 AVIS BRA GAS 6:23'41
38 824 BADELLINO Claudio 25'36
42 724 GAMBINI Alberto 26'47
81 324 SERRAU Gianluca 38'02
99 924 STRAFFI Mauro 40'03

151 624 AGOSTINI Giuliano 47'08
155 524 LIONE Giovanni 47'49
170 424 PANERO Sergio 51'05
176 124 TESTA Paolo 52'49
182 224 VARTULI Costantino 54'22

19 18 MICHELIN S.C. 6:35'16
32 718 CALVO Gian Franco 23'25
46 818 DUTTO Silvio 29'03
67 918 OCCELLI Ezio 36'35

130 518 DUTTO Bruno 43'31
143 318 SERRATORE Marco 45'34
163 418 NUTIS Fabrizio 49'25
166 218 VIETTI Piero 49'47
172 618 DORDO Elio 51'36
196 118 RAVERA Claudio 1:06'20

20 19 PODISTICA CARAGLIESE 6:54'18
37 819 ISOARDI Giuseppe 24'42
40 719 LANDO Giovanni 26'25

114 919 PIGAGLIO Pasquale 41'33
141 319 FERRERO Davide 45'19
171 519 MORISIASCO Claudia 51'13
176 619 CONTE Enrico 52'49
185 119 COLOMBERO Lorenzo 55'38
188 219 ABBA' Paolo 56'40
191 419 GIRODENGO Livio 59'59

21 31 PODISTICA BUSCHESE 2^ S 7:00'05
31 831 GALLIANO Elisa 23'23
41 731 CULASSO Mauro 26'37

101 931 OLOCCO Mario 40'14
149 331 BRIGNONE Franco 46'58
153 631 BRIGNONE Claudio 47'45
182 431 VERRA Claudio 54'22
186 531 VALLE Luca 55'54
187 231 MONGE Manlio 56'19
197 131 CULASSO Massimo 1:08'33

22 23 BOVES RUN 2^SQ 7:03'23
39 723 PAMELE Gianpiero 25'41
44 823 SANTORU Monica 27'37

125 623 DELERBA Gianpaolo 42'19
142 523 GIUSTA Alessandro 45'23
147 923 GIOVANNINI Gabriele 46'24
168 323 MINONNE Debora 50'13
179 223 PEANO Carlo 53'17
192 423 AMBROSOLI Rita 1:00'54
198 123 CAVALLO Roberto 1:11'35
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21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
AMATORI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 73 BORGO ROMANISIO (A) 6:16'43
2 873 MOUSSAID Ilyass 22'20
6 773 GIORDANO Roberto 25'19

17 973 MILANESIO Silvano 40'47
20 673 ROSANO Valerio 41'45
22 373 NALLINO Roberto 42'48
30 273 GIOBERGIA Alverio 47'51
33 573 GABUTTO G.Franco 49'11
37 473 BERNARDI Loris 50'23
45 173 BERARDO Fulvio 56'19

2 71 CAI FOSSANO (A) 6:20'45
4 871 BOTTINO Valentina 22'52
7 771 ARNONE Marco 26'20

15 371 VOLA Lorenzo 39'59
19 671 IMBERTI Francesco 41'27
21 471 GROSSO Marco 42'12
25 571 CAGLIERO Renato 44'32
27 971 BAGNIS Oscar 46'13
43 271 RISSO Giovanni 55'41
50 171 IMBERTI Osvaldo 1:01'29

3 70 AVIS FOSSANO (A) 6:30'11
3 870 GAZZERA Gualberto 22'35
8 770 CANTAMESSA Gabriele 27'03

18 970 APRILE Luca 40'56
24 670 MONDINO Giovanni 43'18
26 270 TOSELLI Gian Luca 44'47
29 570 DALMAZZO Massimo 47'39
31 370 DE ZANET Corrado 48'40
39 470 CAPELLINO Giuseppe 52'32
51 170 BONACOSSA Lorenzo 1:02'41

4 72 IL CORTILE DI DEMA (A) 6:45'43
10 772 RACCA Andrea 28'56
11 872 ARAGNO Mario 30'00
12 972 ROSSI Mattia 37'08
16 672 ARAGNO Andrea 40'16
28 272 NOT Federico 46'49
34 372 TORTONE Chiara 49'43
38 472 CHEY Roberto 50'57
44 572 ROSSI Carlo 56'11
52 172 ACCHIARDI J. Pierre 1:05'43

5 74 "MURAZZO RUN ""NORD"" ( 6:55'40
1 874 LERDA Sergio 21'20
5 774 GHIGO Daniele 22'59

13 974 LERDA Fausto 37'25
32 374 GARINO Silvia 49'07
35 674 CHIAPPELLO Luca 49'50
40 574 ARIAUDO Valerio 53'12
41 274 GOSMAR Danilo 53'25
47 474 LOVERA Monica 1:00'53
53 174 RICCA Rudy 1:07'29
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

6 75 "MURAZZO RUN ""SUD"" (A 7:43'05
9 775 REBOLA Mauro 28'07

14 875 CHIAPPETTA Antonino 39'55
23 975 AVALLE Denis 42'59
35 675 GIUBERGIA Daniela 49'50
42 575 BRIZIO Alberto 53'36
46 275 CASTELLINO Diego 59'01
47 475 GIUSIANO Elio 1:00'53
49 375 CAPASSO Antonella 1:01'15
53 175 SAMPO' Paolo 1:07'29
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21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
FEMMINILE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 67 ATLETICA SALUZZO (F) 6:02'25
2 767 GULLINO Maria 23'54
6 867 PEROTTO Federica 25'10

17 967 DE BUCANAN Flavia 35'24
25 667 ROSSO Lucia 42'23
28 467 AGNESE Stefania 43'29
31 367 GHIO Monica 44'18
32 567 LUCIANO Nadia 44'20
37 267 BERTAINA Ramona 47'35
59 167 BELTRANDO Michela 55'52

2 65 G.S. ROATA CHIUSANI (F) 6:15'28
1 865 SEMERARO Tiziana 23'40
3 765 MAGNALDI Erica 24'04

16 965 CLERICO Cristina 34'46
22 665 VENEZIA Graziella 42'07
28 465 TEALDI Alice 43'29
30 365 FRONTESPEZI Cristina 43'39
40 565 DI Silvia 48'11
53 265 SARALE Chiara 52'34
66 165 SCUTTI Daniela 1:02'58

3 64 BOVES RUN (F) 6:23'40
5 864 ALLUMINIO Francesca 24'47
8 764 VIOLINO Chiara 27'21

23 364 BECCARIA Lorenza 42'15
24 964 REMISTANI Carla 42'18
26 564 PELLEGRINO Nadia 43'05
34 664 AGNESE Manuela 45'35
44 264 CARLE Silvia 49'23
48 464 POCHARD Natalie 50'30
62 164 MATTONE Giuseppina 58'26

4 62 ATLETICA VALPELLICE 1^ 6:43'25
4 862 BIGINELLI Emma 24'14

13 762 ROSANI Germana 28'45
27 962 BEUX Valentina 43'19
35 462 COLLINO Federica 46'49
36 662 LEO Daniela 47'27
41 362 POCCIATI Barbara 48'44
45 562 BERTOLA Milena 49'51
55 262 MALAN Cinzia 53'00
65 162 BAZZANO Paola 1:01'16

5 61 DRAGONERO (F) 6:45'31
10 861 SERRA Fulvia 27'44
11 761 GIORDANENGO Gemma 27'53
21 961 GARELLI Maria 41'24
39 461 TARICCO Antonella 48'09
42 661 SARZOTTO Monica 49'02
43 361 POMERO Isa 49'17
51 561 PEIRETTI Claudia 51'34
54 261 BERTOLA Tiziana 52'59
61 161 PANUELLO Monica 57'29
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

6 66 PAM MONDOVI' (F) 7:04'01
12 766 BELLISIO Chiara 28'26
18 866 DI MARTINO Antonella 36'00
19 966 BALBIS Sonia 37'30
33 666 CALLERI Antonella 45'23
38 466 COLMO Elisa 48'04
46 366 BORLENGO Lorena 49'58
47 266 NALETTO Elisa 50'06
63 566 BESSONE Margherita 59'40
70 166 CUNIBERTI Donatella 1:08'54

7 60 AVIS ATLETICA FOSSANO7 7:42'00
7 860 COSTAMAGNA Sara 27'06

14 760 ANSALDI Martina 30'15
20 960 DEZANET Chiara 40'24
50 360 GIOBERGIA Eleonora 51'24
58 560 ARDIZZONE Alessandra 55'17
64 460 DRAY Silvia 1:00'24
67 260 PISCITELLI Patrizia 1:03'23
68 660 PRINA Eva 1:03'58
71 160 LINGUA Monica 1:09'49

8 63 ATLETICA VALPELLICE 2^ 7:47'49
9 863 CAFFARATI Irene 27'23

15 763 VALLE Paola 30'57
49 963 FONTANA Ines 51'17
52 363 BONNIN Fiorella 52'22
56 663 BARDELLE Paola 53'39
57 463 SALVAGGIO Sonia 54'38
60 263 SECCI Sabrina 56'55
69 563 MARTINA Marina 1:04'27
72 163 MALLICA Giuliana 1:16'11
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21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
FIT WALKING

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 81 VALLE MAIRA 2:28'04
1 881 RICCA Anna 29'36
5 781 PAROLA Elda 37'30

18 681 MANFREDI Natalina 1:20'58

2 82 VALLE STURA 2:30'35
3 882 BERTOLA Marina 36'48
7 782 PIRRA Vittoria 37'33

14 682 COSTAMAGNA Claudio 1:16'14

3 80 VALLE VARAITA 2:32'53
2 880 BOZZOLO Andrea 34'25
6 780 MAZZA Giuseppe 37'31

17 680 ANSALDI Eliana 1:20'57

4 84 "MURAZZO ""EST""" 2:34'36
8 886 GHIGO Raffaella 38'24

10 786 SILVESTRO Martina 39'59
13 686 PANERO Piera 1:16'13

5 85 "MURAZZO ""OVEST""" 2:34'38
8 887 DEVALLE Cristiana 38'24

10 787 MANDRILE Barbara 39'59
15 687 PICCO Aldo 1:16'15

6 83 VALLE GRANA 2:37'28
3 883 FAVOLE Cinzia 36'48

10 783 ZAVATTERO Dalia 39'59
16 683 ROVERA Maddalena 1:20'41
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21^ STAFFETTA PODISTICA
FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
MASTER

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 43 PAM MONDOVI' (M) 5:51'39
3 743 PELLEGRINO Giuseppe 22'07
6 843 VIOLA Pietro 22'28

20 943 PERANO Claudio 39'50
22 343 GANCIA Flavio 40'02
23 643 PEANO Dario 40'18
27 543 ORSELLO Giovanni 41'10
32 443 PERSENDA Roberto 42'29
45 243 BELLINO Massimo 47'13
57 143 ROGGERO Aldo 56'02

2 45 PODISTICA VAL VARAITA ( 5:51'49
1 845 ORSI Ezio 21'54

10 745 GIOLITTI Luigi 23'18
17 945 BARRA Mauro 35'32
21 645 GALLESIO Marco 39'55
30 345 PASERO Ivo 41'30
33 545 GIUSIANO Roberto 42'32
39 445 CAVALLO Pierangelo 44'59
42 245 ALLEMANO Marco 46'04
58 145 GIORDANO P.Angelo 56'05

3 41 DRAGONERO (M) 5:56'15
2 841 MENARDI G.Franco 21'56
4 741 BERTAINA Silvano 22'10

16 941 ARNAUDO Alex 34'15
25 641 GALFRE' Roberto 40'54
28 341 SIREUS Giovanni 41'20
29 541 ONOFRIO Umberto 41'27
34 241 PILLONI Fulvio 43'06
35 441 FIANDRINO Piermarco 43'57
63 141 BORGONI Vittorio 1:07'10

4 40 AVIS ATLETICA FOSSANO 6:14'17
8 840 ALBARELLO Marcello 23'02

13 740 SALVAGNO Marco 26'11
15 940 MANASSERO Alberto 34'03
24 640 DOTTA Ezio 40'45
31 340 VIGLIETTI Giacomo 42'06
44 440 CAGNOTTI Ezio 47'08
52 540 CANU Pietro Luigi 50'26
53 240 DELLA Nicola 50'59
60 140 DOTTA Enzo 59'37

5 44 POD. VALLE INFERNOTTO [ 6:19'59
5 844 BRUNO FRANCO Monica 22'15

11 744 BOAGLIO Chiaffredo 25'26
19 944 PRON Imerio 36'17
37 544 VICENTINI Luca 44'29
40 644 CARDELLINO Dario 45'13
43 344 GENOVESIO Livio 46'32
46 444 COERO Piero 47'49
54 244 COTTURA Pierangelo 52'09
61 144 BONANSEA Gian Paolo 59'49
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

6 46 GPA MOKAFE' (M) 6:22'15
9 846 COCITO Stefano 23'14

14 746 CHIARLE Claudio 27'31
18 946 FERRERO Flavio 35'43
38 646 BUSO Massimo 44'35
40 546 GIOVE Erasmo 45'13
49 446 CASAVECCHIA Giuseppe 48'15
50 246 ROSSELLI Guido 48'35
51 346 ALAMPI Antonio 50'22
59 146 CORNERO Giovanni 58'47

7 42 ATLETICA VALPELLICE (M) 6:40'43
7 842 MASOERO Stefano 22'48

12 742 MANAVELLA Luciano 25'38
26 942 GROSSO Luca 41'08
36 342 RONCHIATO Stellio 44'11
47 242 BAUDINO Mario 47'54
48 542 MONNET Luciano 48'14
55 642 BENEDETTO Mauro 53'17
56 442 GALLIANA Stefano 55'43
62 142 MORERO Fulvio 1:01'50
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